

Colicon ApS

Akacievej 12
2640 Hedehusene

CVR-nr. 37428817

Årsrapport 2020

1. januar 2020 - 31. december 2020

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,
den 26. april 2021

Jørgen Chu Lennert Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Colicon ApS
Akacievej 12
2640 Hedehusene

CVR-nr.: 37428817

Direktion

Jørgen Chu Lennert Christensen

Revisor**inforevision**

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

Per Kjeldsgaard Jensen, statsautoriseret revisor

Øzgür Atan, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar samt al virksomhed, som efter ledelsens skøn er beslægtet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 1.222.302 mod DKK -82.024 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 2.401.035.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer at næste års resultat er på niveau med dette års resultat.

Resultatopgørelse

	Note	2020 DKK	2019 DKK
Bruttotab		-20.376	-19.401
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	1.489.085	220.888
Øvrige finansielle omkostninger	2	-259.804	-369.020
Resultat før skat		1.208.905	-167.533
Skat af årets resultat	3	13.397	85.509
Årets resultat		1.222.302	-82.024

Resultatdisponering

	2020 DKK	2019 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	1.222.302	-82.024
Årets resultat	1.222.302	-82.024

Aktiver

	Note	31-12-2020 DKK	31-12-2019 DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	6.542.726	5.876.085
Finansielle anlægsaktiver		6.542.726	5.876.085
Anlægsaktiver		6.542.726	5.876.085
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		232.882	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	3	115.031	0
Udskudte skatteaktiver	3	150.760	252.394
Tilgodehavender		498.673	252.394
Likvide beholdninger		159	161
Omsætningsaktiver		498.832	252.555
Aktiver i alt		7.041.558	6.128.640

Passiver

	Note	31-12-2020 DKK	31-12-2019 DKK
Virksomhedskapital		90.000	90.000
Overført resultat		2.311.035	1.088.733
Egenkapital		2.401.035	1.178.733
Ansvarlig lånekapital		1.273.919	1.236.000
Anden gæld		2.536.804	2.851.247
Langfristede gældsforpligtelser	5	3.810.723	4.087.247
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		753.258	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.750	18.750
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	794.425
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.276	1.276
Anden gæld		56.516	48.209
Kortfristede gældsforpligtelser		829.800	862.660
Gældsforpligtelser		4.640.523	4.949.907
Passiver i alt		7.041.558	6.128.640
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Oplysning om særlige lånebetingelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2019	90.000	1.170.757	1.260.757
Overført via resultatdisponeringen		-82.024	-82.024
Egenkapital pr. 1. januar 2020	90.000	1.088.733	1.178.733
Overført via resultatdisponeringen		1.222.302	1.222.302
Egenkapital pr. 31. december 2020	90.000	2.311.035	2.401.035

Noter

1. Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har i tidligere regnskabsår haft skattemæssige underskud. Skatteværdien af disse er indregnet i regnskabet, idet der forventes positive skattemæssige resultater i koncernens sambeskatningskreds inden for de kommende år, hvor de skattemæssige underskud kan udnyttes. Fremtidige driftsresultater bliver ikke nødvendigvis realiseret som forventet, hvorfor målingen og indregningen af skatteaktivet indeholder en regnskabsmæssig usikkerhed.

2. Finansielle omkostninger

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	8.072	37.058
Øvrige finansielle omkostninger	251.732	331.962
I alt	<u>259.804</u>	<u>369.020</u>

3. Skat af årets resultat

	<u>Sambe- skatnings- bidrag</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resul- tat</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2020	0	-252.394		
Refusion af sambeskatningsunderskud, tidligere år	-51.047	51.047	0	0
Skat af årets resultat	-63.984	50.587	-13.397	-85.509
Skyldig pr. 31. december 2020	<u>-115.031</u>	<u>-150.760</u>		
Skat af årets resultat			<u>-13.397</u>	<u>-85.509</u>
Som er indregnet således i balancen:				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-115.031	-150.760		
I alt	<u>-115.031</u>	<u>-150.760</u>		

Noter

4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrap- port		Colicon ApS' andel	
			Årets resul- tat	Egenkapi- tal	Årets resul- tatandel	Andel af egenkapi- tal
			DKK	DKK	DKK	DKK
Acrimo A/S, Hedehusene	100%	510.000	1.789.085	5.017.229	1.789.085	5.017.229
I alt					1.789.085	5.017.229
Koncerngoodwill						2.468.497
Afskrivninger					-300.000	-943.000
I alt					1.489.085	6.542.726
Der indregnes således:						
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder						6.542.726
I alt						6.542.726

5. Langfristede forpligtelser

	31-12-2020 DKK	31-12-2019 DKK
Ansvarlig lånekapital	1.273.919	1.236.000
Anden gæld	3.290.062	2.851.247
Gældsforpligtelser i alt	4.563.981	4.087.247
Anden gæld	753.258	0
Kortfristet del af langfristet gæld (afdrag inden for et år)	753.258	0

Noter

6. Oplysning om særlige lånebetingelser

Ansvarlig lånekapital er lån ydet af selskabsdeltager, som træder tilbage for alle øvrige kreditorer. Lånet er afdragsfrit indtil 1. januar 2021, så længe selskabet har gæld til Vækstfonden. Gælden til Vækstfonden forventes tidligst indfriet i 2024. Lånet forrentes med 3 % p.a. fra og med 1. januar 2019. Renterne tilskrives lånets hovedstol. Långiver har samtidig afgivet sædvanlig tilbagetrædelseserklæring over for låntagers bankforbindelse. Det ansvarlige lån henstår således betalingsfrit (hovedstol og tilskrevne renter), indtil banken har frigivet tilbagetrædelseserklæringen eller har accepteret, at der sker betaling af rente og/eller afdrag.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	2020	
	Nominel værdi af sikkerhedsstillelsen/gæld	Regnskabsmæssig værdi af aktiver stillet til sikkerhed
	DKK	DKK
Kapitalandele i Acrimo A/S er pantsat til Nordea Bank Danmark A/S som primær panthaver og til Vækstfonden som sekundær panthaver, til sikkerhed for selskabets og dattervirksomhedens mellemværende med panthaverne.	3.290.062	6.542.726

8. Eventualforpligtelser

Colicon ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Colicon ApS har afgivet limiteret selvskyldnerkaution overfor tilknyttede virksomheders engagement med kreditinstitut. Beløbet udgør maksimalt

4.500.000

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jørgen Chu Lennert Christensen

Direktør

På vegne af: Colicon ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-362698172150

IP: 185.66.xxx.xxx

2021-04-27 13:33:58Z

NEM ID 

Øzgür Atan

Statsautoriseret revisor

På vegne af: inforevision A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-604897411199

IP: 93.165.xxx.xxx

2021-04-27 13:36:14Z

NEM ID 

Per Kjeldsgaard Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: inforevision A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-234778668864

IP: 93.165.xxx.xxx

2021-04-27 13:39:22Z

NEM ID 

Jørgen Chu Lennert Christensen

Dirigent

På vegne af: Colicon ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-362698172150

IP: 185.66.xxx.xxx

2021-04-28 11:12:09Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: O2YDV-MTZEE-BE4NQ-IFKKA-6Q2NT-N2FHA

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>